
Об отмене постановлений Администрации МО «Инзенский район» 

 
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с федеральным законодательством, п о с т а н о в л я ю: 
1. Признать утратившими силу следующие постановления 

Администрации муниципального «Инзенский район» Ульяновской области: 
- постановление Администрации МО "Инзенский район" от 16.03.2021 № 

242 "Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля 
в области торговой деятельности на территории муниципального образования 
«Инзенский район»"; 

- постановление Администрации МО "Инзенский район" от 09.11.2020 № 
963 "О внесении изменений в постановление Администрации района от 
27.05.2014 №560 «Об утверждении Положения о порядке осуществления 
муниципального жилищного контроля на территории муниципального 
образования «Инзенский район»"; 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 

 
Глава Администрации района                                                              А.И. Макаров  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ю.П. Андриянова 
2-53-89 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23 марта 2022  г.                                                                   №273 

                                    экз._ 


